供的估值申報表，並未考慮委託人及目標公司提供的清單之外可能存在
的或然資產及或然負債；

13. 估值並未考慮抵押（質押）及擔保等其他或然事項對評估結論的影響；及

14. 由於目標公司是一間於今年才成立的香港控股公司，其本身並無經營收入，
故就本估值而言假定目標公司其後保持不變。

代價股份

預期代價股份將根據一般授權配發及發行，且與已發行股份享有同等地位。

將向賣家配發及發行合共15,401,253股代價股份，相當於本公司於本公告日期
已發行股本約1.06%及經配發及發行代價股份擴大後本公司已發行股本約1.05%。

– 10 –

代價股份的發行價為0.348港元，相當於：

(1) 較於該協議日期在聯交所所報收市價每股股份0.315港元溢價約10.48%；

(2) 與於該協議日期前最後連續五(5)個交易日在聯交所所報平均收市價每股
股份0.348港元相同；及

(3) 較於該協議日期前最後連續十(10)個交易日在聯交所所報平均收市價每股
股份0.367港元折讓約5.18%。

先決條件

該協議完成須達成（或豁免，如適用）以下先決條件方可作實：

(a) 與收購事項及目標集團經營有關的所有批文、同意、牌照、授權及許可為
合法有效，且未被撤銷或終止；

(b) 本公司已完成對目標公司的業務、法律、財務及管理盡職調查，並對其結
果感到滿意；

(c) 於完成時，賣家及本公司分別提供的所有聲明及保證在所有重大方面屬
真實、正確及準確；及

(d) 對目標集團的財務狀況、業務、前景或經營並無重大不利影響。

完成

除上述先決條件(a)外，本公司可隨時向賣家發出書面通知，豁免全部或任何先
決條件。

於完成日期或之前，本公司及賣家須盡其最大努力促使及確保先決條件得以
達成。

於完成後，目標公司將成為本公司的非全資附屬公司，而目標集團的財務資料
將併入本集團財務報表內。

– 11 –

本公司、賣家及目標公司的資料

本公司主要從事物業管理服務業務。於本公告日期，賣家為目標公司全部已發
行股本的法定及實益擁有人。目標公司為一間於二零二四年八月二十七日在
香港註冊成立的有限公司，主要從事物業管理業務，與本公司業務重點一致。

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，於本公告日期，賣家及其最終
實益擁有人均為獨立第三方。

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行股份數目為1,457,238,414股。僅供說明用途，下
表載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨配發及發行最高數目代價股份後並假
設本公告日期至完成日期本公司已發行股本總數不會出現其他變動的情況下
的股權架構。

股東 於本公告日期

緊隨配發及發行最高數目代價股份後
並假設本公告日期至完成日期
本公司已發行股本總數
不會出現其他變動

股份數目 % 股份數目 %

Brilliant Chapter Limited（附註1） 834,851,294 57.29% 834,851,294 56.69%
張春華先生（附註1） 834,851,294 57.29% 834,851,294 56.69%
張春華先生（附註2） 57,098,000 3.92% 57,098,000 3.88%
賣家 — — 15,401,253 1.05%
其他股東 565,289,120 38.79% 565,289,120 38.38%

總計 1,457,238,414 100%  1,472,639,667 100%

附註：

(1) Brilliant Chapter Limited為一間於塞舌爾共和國註冊成立之有限責任公司，其已發行股本
由張春華先生實益擁有80%及由Source Mega Limited（一間於塞舌爾共和國註冊成立之公
司）（作為張春萍女士的代名人）擁有20%。張春華先生為張春萍女士之胞兄。

– 12 –

(2) 張春華先生於43,298,000股本公司股份中擁有個人權益。此外，彼亦可以本集團之董事
身份享有可認購13,800,000股本公司股份之購股權。

建議收購事項的理由及裨益

本集團一直積極考慮並探索各種投資項目機遇並根據市場情況擴大投資範圍，
從而提高股東價值。

目標公司為一間位於中國大灣區的物業管理服務供應商。其為客戶提供物業
管理服務及人工智能物聯網(AIoT)系統支持。主要營運附屬公司樂圖（深圳）物
業管理服務有限公司（以下簡稱「樂圖物業」）成立於2024年5月15日。其註冊地
址為深圳市寶安區航城街道三圍社區三圍工業區4號A棟2層。法定代表人為陳
鐘譜。經營範圍包括物業管理、AIoT應用服務、信息諮詢服務、建築物清潔服
務、專業保潔、清洗、消毒服務、建築裝飾材料銷售、AIoT設備銷售、AIoT技
術研發及AIoT技術服務。根據樂圖物業與樂圖光電（惠州）有限公司（以下簡稱
「樂圖光電」）簽訂的《物業管理及智能物業技術服務協議》，樂圖物業主要負責